
 

 

 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 

DĖL KELEIVIŲ VEŽIMO VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ 

MARŠRUTAIS EISMO TVARKARAŠČIO PAKEITIMO   

 

2024 m. balandžio 26 d. Nr. MV-152 

Pasvalys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi ir 

27 straipsnio 2 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 4 straipsnio 3 dalimi, 

įgyvendindamas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T1-9 „Dėl 

visuomenei būtinų vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų sąrašo patvirtinimo ir nuostolių 

kompensavimo“ (su visais aktualiais pakeitimais) 3.2 papunktį, Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-355 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės keleivinio kelių 

transporto viešosios paslaugos teikimo vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais poreikio 

nustatymo tvarkos patvirtinimo“ 15 ir 16 punktus ir atsižvelgdamas į UAB „Pasvalio autobusų 

parkas“ 2024 m. balandžio 23 d. raštą Nr. SD-65 „Dėl autobusų eismo 2024 m. gegužės 1 d.“:  

1. P a k e i č i u  Keleivių vežimo vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais, vykdant 

keleivinio kelių transporto viešąsias paslaugas, eismo tvarkaraštį, patvirtintą Pasvalio rajono 

savivaldybės mero 2024 m. vasario 8 d. potvarkiu Nr. MV-42 „Dėl Keleivių vežimo vietinio 

reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais, vykdant keleivinio kelių transporto viešąsias paslaugas, 

eismo tvarkaraščio patvirtinimo“ ir n u t r a u k i u  eismą, jo nevykdant 2024 m. gegužės 1 d.  

2. N u r o d a u, kad šis potvarkis skelbiamas Pasvalio rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.pasvalys.lt. 

Potvarkis gali būti skundžiamas Pasvalio rajono savivaldybės merui (Vytauto Didžiojo a. 1, 

39143 Pasvalys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) 

paduodant Regionų apygardos administracinio teismo Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.  

 

Savivaldybės meras                                                  Gintautas Gegužinskas 

 


